



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	GADEMONSTRE
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	22-05-2025
Slutdato:	01-10-2025
Antal opførelser/koncerter:	11

Sted	
Sydhavn Teater Wagnersvej 19, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	33000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Andreas Liebmann, kunsteriske leder og instruktør Delia Keller, co-director Boaz Barkan, Performance artist David Sebastian Restrepo, Performance artist Andreas Haglund, Performance artist Beck Heiberg, Performance artist Antoinette Helbling, Performance artist Paolo de Venecia Gile, Performance artist Mikka Mallow, Performance artist Sigrid Stigsdatter Mathiasen, Performance artist 2 kunstnere fra FUKK (Forening Uafhængige Kunstnere København) - Set and performance Mathias Loose, Musiker
Evt. relevant link til projektet:	https://teaterbilletter.dk/forestillinger/gademonstre-123135

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>GADEMONSTRE- Et performativt byspil om kroppen og den udøde digitale zone. Et samarbejdsprojekt mellem Tårnby Park Studio, Børnekulturhus Ama'r, Sydhavn Teater, Live Art Denmark & Skjold Contemporary (Østerbro), Dance.cooperativE og andre kunstnere, der krydser grænser i København, mellem det fysiske og det digitale rum.</p> <p>Gademonstre er et performancespil, der opfordrer familier og performance-interesserede til at opdage deres nabolag og de mennesker, der bor der, gennem en fysisk oversættelse af det velkendte augmented-reality smartphone-spil Pokémon (=Pocket Monster). Projektet foregår over to perioder: I den første periode vil der være et live performancespil organiseret i 3 bydele i København med liveperformere og "eksperter i dagliglivet" involveret. Vi ansøger hermed om et bidrag til at skabe den første version med steds-responsive liveoptrædener, altså performance der bliver skabt i respons til stedets fysiske udformning i områderne Amager, Sydhavnen og Østerbro. Tårnby Park Studio er projektejer og initiativtager til Gademonstre.</p>



Et år senere vil der være en digitaliseret version klar, hvor de enkelte performances er digitaliseret og programmeret som et mobilspil.

Formidling af projektet

Projektets 6 samarbejdspartnere vil alle bidrage med at markedsføre GADEMONSTRE i deres lokale netværk og til de lokale beboere i deres bydel. Hver partner vil fokusere på at tiltrække publikum/deltagere fra de lokale skoler og institutioner. GADEMONSTRE henvender sig til en bred målgruppe, og vil også involvere enkelte frivillige der bor i områderne, og på den måde skabe kendskab til projektet lokalt. Der ansættes en PR medarbejder og en grafiker der sammen vil skabe indhold der engagerer og tiltrækker publikum. De vil fokusere på at gå ud til de unge på de digitale platforme.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	CIVIL SECTOR
Momsregistreret	